[image: Новопетровское СП Павловский р-н 17]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.04.2025г.                                                                                             № 39
ст-ца Новопетровская

О присвоении адреса  земельному участку
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 6 декабря 2018 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в целях приведения в соответствии адресного хозяйства на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1.В связи с актуализацией  адресных  сведений, внести  кадастровый номер 23:24:0302029:6 в присвоенном  и размещенном в ГАР адресе объекта адресации - земельный участок: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Новопетровское сельское поселение, станица Новопетровская, улица Баумана, з/у 2, (уникальный номер  e29acaef-0014-4209-af27-b2641efacf6d).
2. Адрес с кадастровым номером 23:24:0302029:6 считать присвоенным.
3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Новопетровского
сельского поселения Павловского района                          Е.А.Бессонов
image1.jpeg